

공금예금 거래장

WOORI  
BANK

년 월 일	적 요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액
	계좌번호	1601-30700-205-9/2019(한도)		0
2019-06-25	부서운영	67,800	맛있는선택오븐	18,005,910
2019-06-26	사무관리	156,000	알파문구	17,849,910
2019-06-27	사무관리	11,000	두리산업(주)	17,838,910
2019-06-27	사무관리	935,000	주퍼니메이드	16,903,910
2019-06-27	사무관리	329,700	G마켓	16,574,210
2019-07-02	자금배정E자금배정		220,000	16,794,210
2019-07-02	사무관리	460,000	필팩	16,334,210
2019-07-02	국내여비	3,520,000	박덕임17	12,814,210
2019-07-02	자금배정E자금배정		1,200,000	14,014,210
2019-07-02	자금배정E자금배정		145,700	14,159,910
2019-07-02	자금배정E자금배정		1,760,000	15,919,910

9